N -

T30 NO

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

19.

20.

United Internet Ventures AG

Gewinn- und Verlustrechnung nach HGB fur das Geschéaftsjahr 2013

Umsatzerlése

Sonstige betriebliche Ertrage

Materialaufwand

a. Aufwendungen fur bezogene Waren

b. Aufwendungen fur bezogene Leistungen

Personalaufwand

a. Léhne und Gehalter

b. Soziale Abgaben

Abschreibungen auf immaterielle Vermégensgegenstande
des Anlagevermoégens und Sachanlagen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Ertrage aus Gewinnabfuhrungs- und Beherrschungsvertragen

Ertrage aus Beteiligungen

Sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage

. Abschreibungen auf Finanzanlagen
. Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Ergebnis der gewohnlichen Geschéaftstatigkeit
Aufierordentliche Aufwendungen
Ergebnis vor Steuern

Steuern vom Einkommen und Ertrag
Sonstige Steuern

Verlustausgleich
Jahresuberschuss
Vortrag / Ertrag aus der Auflésung von Rucklagen

Bilanzgewinn

2013 2012
01.01-31.12 01.01-31.12
€ €
1.243.741,07 0,00
42.711,13 501.421,00
0,00 0,00
-972.741,07 0,00
-4.835.019,11 -21.333,34
-59.250,91 -2.009,58
-3.780,65 0,00
-411.767,90 -23.824,18
0,00 0,00
2.250.415,00 5.294.000,00
703.024,90 657.180,84
-21.374.397,60 -8.652.297,74
-5093.043,42 -54.616,89
-24.010.108,56 -2.301.479,89
0,00 0,00
-24.010.108,56 -2.301.479,89
0,00 93.782,27
-1.162,00 -58.170,00
24.011.270,56 2.265.867,62
0,00 0,00

128.138.842,62

128.138.842,62

128.138.842,62

128.138.842,62
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